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Speisenkarte
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% Buffet ’
N Freitag bis Sonntag von 18.00 - 21.00 Uhr ’
- \
d Original chinesische Kiiche ! N
Wir begriillen Sie recht herzlich in unserem China-Restaurant.
= Unser Haus und dessen gepflegte Gastlichkeit sollen dazu beitragen, Ihnen -
Stunden der Entspannung zu bereiten.
9 Wir nehmen IThre Sonderwiinsche gerne entgegen, da wir nicht jede Variation in P
= unserer Speisenkarte aufgenommen haben. -
Wir bedanken uns fiir Thren Besuch und wiirden uns freuen, Sie recht bald
] wieder bei uns begriilen zu diirfen. D
D Sollten Sie mit unserer Leistung einmal nicht zufrieden sein, so teilen Sie uns v
v dieses bitte ehrlich mit. Wenn es Thnen hier bei uns gefallen hat, empfehlen N
% Sie uns bitte weiter. D
I~ oy =
- Ihre Familie Wu ~
q Offnungszeiten: D
Tiglich: 11.30 Uhr bis 15.00 Uhr
= und <
17.30 Uhr bis 22.00 Uhr
% - Mittwochs Ruhetag - )
~ 23701 Eutin * Tel.: (0 45 21) 7 32 80 T
‘; Charlottenstr. 36 (gegeniiber Baumarkt Bremer) ;
}N: www.happy-china.de ’l
N i
ZN
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Alle Speisen werden mit Geschmacksverstarker hergestellt, auf Wunsch auch ohne.

Mittagsmenii

Mo., Di., Do., Fr. und Samstag
von 11.30 Uhr bis 15.00 Uhr ( auBer an Feiertagen )
Alle Gerichte wahlweise mit
saurer-scharfer Suppe / Friihlingsrolle / Salat

M1 Rotbarschfilet paniert siill-sauer 1,4 € 10,00
mit Ananas und Gemiise

M 2 Schweinefleisch siif3-sauer 1 € 9,50
mit Ananas und Bambus

M 3 Hiihnerfleisch mit Champignons €10,00

M4 Bami - Goreng (Indonesische gebr. Nudeln) 10,6 € 10,00
mit Hiihnerfleisch, Schinken

M S Nasi - Goreng (Indonesisch gebr. Reis) 3,10 € 10,00

M 6 Curryrindfleisch 1o € 10,50

M 7 Rindfleisch Chop-Suey s € 10,50

M8 Zweimal gebratenes Schweinefleisch € 10,00
scharf

M9 Verschiedenes Fleisch und Gemiise 2 € 11,50
mit Krabben auf heifler Platte

M 10 Tintenfisch ,,Kung-Pau-Art* 14 € 11,50

M 11 Haschiertes Entenfleisch o € 11,50
nach Szechuan-Art, pikant

M 12 Knusprige Ente mit Ananas 1 € 11,50
stif3-sauer

M 13 Peking Ente nach Art des Hauses 1,6 € 11,50

M 14 Reistafel fiir 1 Person | € 11,50

Schweinefleisch, siif3-sauer und
Knusprige Ente nach Art des Hauses

M 15 Knusprige Ente auf heifler Platte 1.6 € 11,50
mit Champignons-Sauce mit Zwiebeln
und Sojakeimen

M 16 Hiihnerfleisch Chop-Suey & € 9,50
M 17 Hiihnerfleisch, siill-sauer 1 € 10,00
M 18 Knusprige Ente Chop-Suey 1,6 € 11,50
M 19 Schweinefleisch mit Paprika € 10,00
M 20 Fastenspeise der Buddhisten s € 10,00
M 21 Hummerkrabben mit 8 Kostbarkeiten 2 € 14,00
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Suppen
Peking-Suppe (sauer-scharf) 4,50
Hiihnersuppe 4,50
mit Spargel und Champignons
Vegetarische Suppes 4,50
Tomatensuppe mit Rindfleisch 4,50
Curry-Suppe mit Rindfleisch 10 4,50

Hiihnerfleischsuppe S o 4,50
mit chinesischen Pilzen
Wan - Tan Suppe 4,50

Krabbensuppe 2 € 5,00
mit Bambus und Champignons

Krebsfleischsuppe mit Mais 4 € 5,00
(Surimi,Krebsfleischimitat, aus Fischmuskeln geformt)

Kalte Vorspeisen s
Gemischter Salat 5,00
Tomatensalat 4,50
Sojasprossensalat 4,50
Hiihnerfleischsalat < 6,50
San - Sien - Salat 4 - /0 8,50
Krebs-, Schweine-, Enten- u. Hiihnerfleisch
(Surimi, Krebsfleischimitat, aus Fischmuskeln geformt)
Krabbensalat mit Sojakeimen 2 -.€ 850
Krebsfleisch - Salat mit Sojakeimen:% “ € 8,50
(Surimi, Krebsfleischimitat, aus Fischmuskeln geformt) 4

Warme Vorspeisen

Friihlingsrolle (oder 5 Minirollen) 1 € 4,50
Krupuk ,,bissige“ Cracker aus Krabbenfleisch » € 4,50
Gebackene Wan Tan mit siif3-saurer Sauce 1 € 6,50
Gebackene Chicken-Nuggets 1 € 6,50
mit siifp-saurer Sauce

Gebackene Garnelen im Kartoffelnest 2 € 6,50
mit stif3-saurer Sauce

Alle Preise incl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer




Enten - Gerichte :
Knusprige Ente mit Ananas, siif3-sauer €17,00
Knusprige Ente Chop Suey s €17,50
Knusprige Ente €17,50
mit Bambus und chinesischen Pilzen
Knusprige Ente mit Bambus und Broccoli €17,50
Knusprige Ente mit Ceshew-Niissen €17,50
mit Bambus und Champignons
Knusprige Ente - scharf €17,50
mit Bambus und Paprika
Entenbrust - Filet, nach ,,Mongol - Art* o €17,50
Knusprige Ente nach ,,Art des Hauses* ¢ €17,50

Knusprige Ente mit 8§ Kostbarkeiten - pikant 2 € 18,50
Knusprige Ente - scharf mit Hummerkrabben > € 22,00

Peking - Ente Menii fiir 4 Personen
( Bitte mit Vorbestellung mind. 24 Stunden )

Peking-Suppe
Knusprige Entenhaut auf Krupuk und Wan Tan
mit Porree Teigtaschen und Hoi - Sin Sauce
Entenfleisch mit verschiedenen Gemiisesorten - pikant 1,9
1 Gericht a la Karte nach Wahl
gebackene Banane mit Eis oder Tasse Cappuccino 7€ 112,00

Fisch - Gerichte ( Rotbarschfilet ) 4

Knuspriger Fisch mit Ananas, sif$-sauver
Knuspriger Fisch mit Sakesauce o Z~
Morcheln und Bambus

Knuspriger Fisch mit chinesischen Pilzen
Knuspriger Fisch mit Bambus und Paprika
Curry Fisch - scharf 10

Tintenfisch mit Gemiise, schwarzen Bohnen 14
Tintenfisch ,,Kung - Pau Art“ - pikant 14

Alle Preise incl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer
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Hiuhnerfleisch - Gerichte,,

Hiihnerfleisch mit Ananas, siifs-sauer 1 o ,}\€ 14,50

Hiihnerfleisch mit Sojabohnensprossen ¢ € 14,50
Hiihnerfleisch mit chin. Pilzen und Bambus € 14,50
Hiihnerfleisch mir Broccoli und Bambus € 14,50
Hiihnerfleisch mit Spargel und Champignons € 14,50
Hiihnerfleisch ,,Kung - Pau Art* s € 14,50
Hiihnerfleisch mit Curry 10 € 14,50
Knuspriges Hithnerfleisch 1.6 € 17,00

mit extra Champignonsauce pikant %

Rindfleisch -Gerichte §

Rindfleisch mit Zwiebeln € 15,50
Rindfleisch Chop Suey s ' N\ € 1550
Rindfleisch mit chin. Pilzen und Bambus € 15,50
Rindfleisch mir Broccoli € 15,50
Rindfleisch mit Champignons und Bambus € 15,50
Rindfleisch mit Paprika und Bambus € 15,50
Curry - Rindfleisch 10 € 15,50
Rindfleisch nach ,,Art des Hauses* - scharfo € 15,50

mit chin. Pilzen, Paprika, Bambus, Zwiebeln u. Sellerie
Knuspriges zweimal gebratenes Rindfleisch o € 16,00

Schweinefleisch - Gerichte

Schweinefleisch mit Ananas, siif3-sauer 1 € 14,50
Schweinefleisch Chop Suey s € 14,50
Schweinefleisch mit Bambus und Morcheln € 14,50
Schweinefleisch - pikant > € 14,50
mit 8 Kostbarkeiten

Schweinefleisch € 14,50
mit Champignons und Bambus

Schweinefleisch mit Paprika und Bambus € 14,50

Zweimal gebratenes Schweinefleisch - scharf € 14,50
Knusprig zweimal gebratenes Schweinefleisch€ 14,50
nach ,,Art des Hauses “ , paniert 1,9

Schweineschnitzel mit Pommes Frites u. Salat 1€ 14,50
Schweinefleisch Szechuan-Art wiirzig, pikant € 14,50

Alle Preise incl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer
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Hummerkrabben - Gerichte 2

Gebackene Garnelen 1 € 22,00
paniert, mit stif3-saurer Sauce

Garnelen Chop Suey s € 22,00
verschiedene Gemiisesorten

Garnelen mit Bambus und chin. Pilzen € 22,00
Garnelen mit Bambus und Broccoli € 22,00
Garnelen mit Bambus und Champignons € 22,00
Garnelen und Tintenfisch 14 € 22,00
nach ,,Art des Hauses

Curry Garnelen - scharf 10 € 22,00
Garnelen mit spezial Chillisauce - scharf 9 € 22,00
Krabben mit Glasnudeln € 16,50

Gemiise - Gerichte

Gebratene Sojasprossen s \f-%//» € 11,00
Fastenspeise der Buddhisten ¢ .—‘,\..—’4533 € 13,00
Gebratener Broccoli =" € 13,00

Spargel, Champignons und Bambus
Gebratene Bambussprossen und Chinapilzen € 14,00

Nudel:, s - und Reisgerichte ;

Bratreis mit Hiihnerfleisch und Krabben 2 € 13,50
Bratreis mit Hummerkrabben 2 € 16,50
Indonesischer Bratreis - Nasi Goreng Q~€ 13,50
mit Hiihnerfleisch, Schinken und Curry>r(’

Bratnudeln mit Hummerkrabben 2 € 16,50
Indonesische Bratnudeln - Bami Goreng 10 € 13,50
mit Hiihnerfleisch, Schinken u. Curry - scharf

Bratreis mit Schweine- und Rinderfleisch € 13,50
Bratnudeln mit Schweine- und Rinderfleisch € 13,50
Bratnudeln mit knuspriger Ente und Gemiise € 16,50
Bratnudeln mit Gemiise €12,00
Bratnudeln mit Hiihnerfleisch und Gemiise € 13,50

Alle Preise incl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer




Fur unsere kleinen Gaste bis 12 Jahre :
110 Schweinefleisch mit Ananas, siifs-sauer € 9,00
111 Bratnudeln mit Hiihnerfleisch € 9,50
112 Bratreis mit Hiihnerfleisch € 9,50
113 Gebackene Chicken-Nuggets oo €10,00
mit Pommes Frites und Ketchup @’
114 Knusprige Ente mit Champignonssauce € 11,00
115 Khnusprige Ente mit Siif}-saure Sauce € 11,00

Partnerplatten fiir 2 Personen
Peking-Suppe als Vorspeise und Eis als Nachtisch

124 Familiengliick 1,2 € 39,00
Ente, Schweinefleisch, Hiihnerfleisch, Krabben
und versch. Gemiise

125 Garnelen 2, 14 € 39,00
mit Tintenfisch, Bambus,
Champignons und chin-
esischen Pilzen - pikant

126 ,,Brautente® |
knuspriges Hdhnchen und
knusprige Ente gebacken
mit div. Gemiisesorten
und pikanter Sauce

Extra - Beilagen
160 Bratreis mit Eiz € 4,00 | 165 Siil-saure Sauce € 3,00
161 Bratnudeln 1 € 4,00 | 166 Champignonsauce € 3,00
162 Glasnudeln € 4,00 | 167 Portion Reis € 2,00
163 Pommes Frites € 4,00 | 180 Bratnudeln statt Reis€ 2,50

Alle Preise incl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Ubersicht iiber Allergieausléser:
Falls Sie eine Allergie haben, fragen Sie Bitte das Personal.

1 = Gluten 8 = Schalenfriichte
2 = Krebstiere 9 = Sellerie

3 = Eier 10 = Senf

4 = Fische 11 = Sesam

5 = Erdniisse 12 = Schwefeldioxid
6 = Sojabohnen 13 = Lupinen

7 = Milch 14 = Weichtiere




—— N,

" ———

Spezialitiaten fiir unsere Giste

Die Gerichte von S 1 bis S 9 werden auf heil3er Platte serviert.
Auf Wunsch kann mit Knoblauch serviert werden.

150
151
152
153
154
155
156

157
158

Hausplatte 2

Hiihner- ,Schweinefleisch und Garnelen
mit Bambus, Champignons u. chin. Pilzen
Schweinefleisch ,,Kung - Pau Art
scharf, wird mit Bambus, Paprika und
anderen Zutaten zubereitet
Hiihnerfleisch mit 8 Kostbarkeiten 2
mit Krabben und versch. Gemiise -scharf
Fisch in japanische Reisweinsauce 1
wird mit Bambus und Morcheln zubereitet
Knusprige Ente ,,Pak - Pao* - Platte 1,2
mit Krabben, Hiihner- und Schweinefleisch
verschiedene Gemiisesorten -scharf
Knusprige Ente 1,6

mit Sojakeimen und Pflaumensauce
Entenbrustfilet ,,Mongol - Art“ o

mit Sellerie, Paprika, Bambus und Wurzeln
- scharf

Hummerkrabben ,,Szechuan - Art* 2
mit Bambus, Paprika und chin. Pilzen und
pikanter Sauce

Acht Kostbarkeiten mit Krabben 2

verschiedenen Fleischsorten und Gemiise - scharf

Desserts 1.7
Gebackene Banane mit Eis
Gebackene Ananas mit Eis

)
<

39
Ly

Gebackenes Eis

( flambiert mit € 1,00 Aufschlag )
Portion Lychee - Friichte
Obstsalat mit Vanilleeis

Gebackener Apfel mit Eis T TZ
Gebackene Banane - flambiert ~° =——

Gebackene Ananas - flambiert @
Gebackener Apfel - flambiert

€ 19,00

€ 16,00

€ 16,00
€ 16,00

€ 19,00

€ 18,00

€17,50

€ 22,00

€17,00

4,50
4,50
4,50
5,00
5,00
5,00
5,00

BB DD

4,50
4,50

an

Alle Preise incl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer
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Reistafel

Sauer-scharfe Suppe Fiir 1 Person € 19,50
Knusprige Ente ,,nach Art des Hauses* |
Schweinefleisch siil3-sauer 1

Eis mit Friichten 7

Peking-Suppe Fur 2 Personen € 42,00
Hiihnerfleisch - Salat mit Sojasprossen
Krupuk 2

Knusprige Ente mit Paprika 1

Schweinefleisch mit Bambus und Morcheln
Hiihnerfleisch mit Siil-Saurer-Sauce 1
Hummerkrabben mit Broccoli 2

Gebackene Banane mit Eis oder Tasse Cappuccino 1,7

Krebsfleisch - Suppe mit Mais 4 Fiir 2 Personen € 46,00
(Surimi, Krebsfleischimitat, aus Fischmuskel geformt)
Sojasprossen - Salat

Krupuk 2

Tintenfisch, Kung - Pau - Art 14

Gebackene Hummerkrabben mit Siil-Saurer-Sauce 1,2
Knusprige Ente mit Broccoli 1

Curryfisch 4, 10

Gebackene Banana mit Eis oder Tasse Cappuccino 1,7

Peking - Suppe Fur 3 Personen € 60,00
Krupuk 2

Hiihnerfleisch - Salat mit Sojasprossen

Fisch (Rotbarschfilet) siil-sauer 1,4

Hummerkrabben mit Paprika, scharf 2

Rindfleisch mit Bambus und chin. Pilzen

Knusprige Ente mit Cashew-Kernen 1,3

Curryhuhn 10

Pikanter Kohlsalat

Friichtekcocktail mit Eis 7

Friithlingsrolle 1 oder Pekingsuppe Fiir 4 Personen € 75,00
Gemischter Salat

Schweinefleisch mit 8 Kostbarkeiten
Rindfleisch nach ,,Art des Hauses* o
Hiihnerfleisch in Sii3-Saurer-Sauce !
Curryfisch 4, 10

Knusprige Ente mit Paprika 1
Gebratener Broccoli und Bambus
Hummerkrabben mit chin. Pilzen 2
Chinesischer Friichtecocktail




0,3 Ltr.

0.4 Ltr.

0,5 Ltr.

0,3 Ltr.

0.4 Ltr.

0,5 Ltr.
China--Bier (7Tsing-Tao Bier) { 0,33 Ltr. FL
Benediktiner 0,5 Ltr. FIL.
Alkoholfreies Bier Y 0,33 Lir. FL
Hefeweizen Benediktiner = 0,5 Ltr.
Schwarz Bier 0,33 Ltr.
Malzbier alkoholfrei, nicht nur fiir Kinder 0,33 Ltr. FI.

A DB D DD DD DD DD

Spirituosen
Doppelkorn 32 % oder 38 % 2cl

Underberg 44 % 2cl
Jagermeister 35 % 2cl
Gammel DANSK 38 % 2cl
Fernet Branca 42 % 2cl
Malteserkreuz Aquavit40 % 2cl
Jubiliums Aquavit 40 % 2cl
Ramazzotti 30 % 2cl
Vodka 40 % 2cl
Bacardi 38

Whiskey

Asbach Uralt

Hennessy V.S.O.P.

Remy Martin

Obstler

A BB D DD DD DD DD DD




L

D) p)

Long - Mix - Drinks

Lychee - Cocktail

(Gin, Lycheewein)

Bacardi - Cola (koffeinhaltig)
Whiskey - Cola (koffeinhaltig)
Campari Orange (mit Farbstoff)

Fir Feinschmecker

Sake (japanischer Reiswein) 16 %
Karaffe Sake

Lycheewein / Pflaumenwein 16 %
Kao Liang (Reisschnaps) 61 %
Wu Chia Pi (Krduterlikor) 53 %
Mei Kwei Lu (Rosenlikor) 53 %

Chiu Yeh Ching (Bambuslikor) 45 %
Mao - Tai Chiu (chin. Schnaps) 53 %

)

)

ORIGINALC

\E

Tasse

0,15 Ltr.

5¢cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

0,1 Ltr.

A BB D DD DD

EGETRANKE

4,50
3,50
3,50
5,80

3,50
6,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
7,00

_

Alle Preise incl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer
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Gemischtes Eis
Verschiedene Eissorten

nach Wahl.

170 ohne Sahne € 3,50
171 mit Sahne € 4,50

Eiskaffee

Aromatischer Kaffee mit
Vanille-Eis und Sahnehaube
174 € 4,50

Eisschokolade

Kostliches Schokoladengetrink
mit Vanille-Eis und Sahnehaube
174 € 4,50

Kinderbecher
kleine Lotusbliite

2 Sorten Eis, lustig
und bunt garniert.
172 € 3,50

Friichtebechter

Gemischtes Eis mit
buntem Friichte-Cocktail
175 € 4,50

Eisbecher Peking

Feinstes WalnuB3-Eis mit
vielen kandierten Walnuf3-

Stiickchen, abgerundet mit

Vanille-Eis, Sahne und Waffel.
173 € 5,00 Alle Eissorten enthalten Milch.




Flaschenweine

Weillweine

Deutschland-Rheinhessen

Riesling Spitlese

Lieblich, vollfruchtiger Riesling, frisch,

spritzig mit mineralischer Note 0,75 1.

UBY N1

Sauvingnon Blanc

Trocken, frischer Duft nach Grapefruit und schwarzer
Johannisbeere sehr erfrischend 0,75 1.

Roséweine

Deutschland - Rheinhessen

Spéitburgunder Rosé

Halbtrocken, frische, fruchtige Aromen von
Erdbeere, feine Siisse 0,75 1.

Rotweine

Frankreich

Merlot

Trocken, vollmundiger Merlot, samtig,
beerenfruchtig 0,75 1.

Sekt
Freixenet halbtrocken 0,751
Pikkolo Sekt trocken 0,2 1.
Lychee Sekt fruchtig 0,75 1.

Aperitifs
Sherry (medium, trocken) 17%  Scl
Martini (Bianco oder Rosso) 15% 5cl
Baileys (original Irisch Cream) 17 % 5 cl
Campari (mit Farbstoff) 25% 5Scl

23,00

25,00
7,00
23,00

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00

Alle Preise incl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Alle Weine enthalten Sulfite.




Offene Weine

Weillweine

Deutschland-Rheinhessen

Scheurebe Kabinett

Lieblich, auBergewohnlich fruchtig, feine Siisse 0,21. € 4,50

Deutschland-Rheinhessen

Riesling Q.b.A.

Halbtrocken, frischer Riesling, angenehme Siure, elegant mit
pikanter Frucht 0,2 L. € 4,50

Deutschland-Rheinhessen
Bacchus
Trocken, aromatisch, fruchtig, ausgewogen 0,2 1.

Italien

Pinot Grigio

Trocken, frische Friichte in der Nase,

spritzig, sduream am Gaumen 0,2 1.

Roséweine

Deutschland - Pfalz

Spéitburgunder Weillherbst

Halbtrocken, fruchtiger Wein mit frischen
Aromen von Kirsche und Erdbeere 0,2 1.

Rotweine

Deutschland-Rheinhessen

Portugieser

Lieblich, siiffiger, vollmundiger Rotwein

mit angenehmer Siisse und wenig Sidure 0,2 1.

Spanien

Oromonte Temparanillo

Halbtrocken, beerenfruchtiges Bukett,

samtig und weich, siie Frucht 0,2 1.

Italien

Merlot

Trocken, saftiger Wein, Aromen von

dunklen Waldbeeren, weich und samtig 0,2 1. € 5,00

Alle Preise incl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer
Alle Weine enthalten Sulfite.
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Alkoholfreie Getrinke

Coca-Cola (koffeinhaltig) 0,3 Ltr.
Fanta (Orangenlimonade) 0,3 Ltr.
Sprite (Zitronenlimonade) 0,3 Ltr.
Spezi (Cola- und Fanta-Gemisch) 0,3 Ltr.
Spezi, Coca-Cola, Fanta, Sprite, Wasser(,4 Ltr.
Gerolsteiner Sprudel oder still 0,25 Ltr. Fl.
Gerolsteiner Sprudel 0,75 Ltr. Fl.
Wasser 0,3 Ltr.
Schweppes

*Tonic (chininhaltige Limakade) 0,2 Ltr.
*Ginger Ale 0,2 Ltr.

*Bitter Lemon (),2 Ltr.

*Orangensaft 0,2 Ltr.
*Multivitamin Saft 0,2 Ltr.
*Johannesbeer Saft 0,2 Ltr.
*Bananennektar 0,2 Ltr.
* Apfelsaft oder Rhabarber 0,2 Ltr.
Apfelsaftschorle (Apfelsaft mit Selter gemischt) 0,3 Ltr.
oder Rharbarberschorle 0,4 Ltr.
Lychee oder Guave Saft 0,25 Ltr.
Lychee oder Guave- Schorle 0,4 Ltr.

Heifle Getranke
Glas Tee (schwarz, Orange, Friichte) 0,2 Ltr.
Jasmin-griiner Tee
Tasse Kaffee 2 2

Kiéinnchen Kaffee PG
, S—
Espresso / doppelt Q/@ \\//)
=7~ -

Tasse Cappuccino

alkoholische Hei3-Getrinke

Rumgrog (Glas mit 4 ¢/ Rum)
Gliihwein (Glas ca. 10,5 % V)

DD DD DD

an d D

B BB DD D DD

DD D DD

€
€

3,20
3,20
3,20
3,20
4,00
3,20
7,50
3,20

3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,20
4,00
4,00
4,50

3,00
3,50
2,80
5,00
2,60 / 4,80
3,50

5,50
4,00

Alle Preise incl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer




